204
26
W
IN
DE
   r
eM
a

zulässige traglast
oberste seillage
(kg)
Max. seillast
(m)
seildurchmesser
(mm)
hubhöhe pro
umdrehung
(mm)
Kurbelkraft
(kg)
Kurbellänge
(mm)
artikel-nr.
WW-250 250 95 104 4 17 3.5 13 2016001
WW-500 500 239 78 6 20 9.0 16 2016003
WW-1000 1000 542 63 8 13 15.5 26 2016005
WW-1500 1500 845 41 10 9 19.0 28 2016007
WW-2000 2000 1129 46 12 12/6 22/13 60 2016009
WW-3000 3000 1861 52 14 11/6 27/14 78 2016011
WW-4000 4000 2390 52 16 11/4 35/13 80 2016012
WW-5000 5000 3165 40 18 12/4 58/17 115 2016013
typ a
(mm)
b
(mm)